
UCHWAŁA NR XIV/68/2020
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Ciechocin

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Ciechocin:

1) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 1;

2) Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia stanowiący załącznik nr 2;

3) Komisji Samorządu, Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Przeciwpożarowego, stanowiący załącznik nr 3;

4) Komisji Rolnictwa, Rzemiosła, Usług, Planowania Dróg i Mostów oraz Gospodarki Wodnej,
stanowiący załącznik nr 4;

5) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 5.

2. Tryb pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uzależniony jest od liczby wpływających skarg 
i wniosków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, o których mowa  w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/68/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2020 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
2. Informacja dotycząca planowanych inwestycji na drogach gminnych.
3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r.
2. Zapoznanie się ze stanem mienia gminnego.
3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2. Praca nad projektem budżetu na 2021 r.
3. Podsumowanie działalności Komisji w 2020 r.

Ponadto w trakcie roku przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy,
a także udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy Komisji,
opiniowanie uchwał, pism i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców Gminy,
obejmujących zakres prac Komisji.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów poszczególnych zadań.

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/68/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia na 2020 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Problemy i potrzeby mieszkańców w kontekście pomocy społecznej.
2. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Funkcjonowanie placów zabaw i innych obiektów rekreacyjnych na terenie Gminy.
2. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2. Praca nad projektem budżetu na 2021 r.
3. Podsumowanie działalności Komisji w 2020 r.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto w trakcie roku przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy,
a także udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy Komisji,
opiniowanie uchwał, pism i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców Gminy,
obejmujących zakres prac Komisji.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów poszczególnych zadań.

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/68/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Samorządu, Prawa, Bezpieczeństwa
Publicznego i Przeciwpożarowego na 2020 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.
2. Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych.
3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Ocena bezpieczeństwa na terenie Gminy Ciechocin w oparciu o informację z Komendy Powiatowej
Policji w Golubiu-Dobrzyniu.

2. Ocena stanu oświetlenia ulicznego w poszczególnych sołectwach.
3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Spotkanie z Komendantem Gminnym OSP dotyczące działalności w 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2. Praca nad projektem budżetu na 2021 r.
3. Podsumowanie działalności Komisji w 2020 r.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto w trakcie roku przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy,
a także udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy Komisji,
opiniowanie uchwał, pism i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców Gminy,
obejmujących zakres prac Komisji.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów poszczególnych zadań

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/68/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła, Usług, Planowania
Dróg i Mostów oraz Gospodarki Wodnej na 2020 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
2. Omówienie problemów w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy.
3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Realizacja inwestycji drogowych na terenie Gminy.
2. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Omówienie aktualnych problemów w rolnictwie.
2. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2. Praca nad projektem budżetu na 2021 r.
3. Podsumowanie działalności Komisji w 2020 r.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto w trakcie roku przewiduje się wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy,
a także udział członków Komisji w spotkaniach tematycznie związanych z zakresem pracy Komisji,
opiniowanie uchwał, pism i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców Gminy,
obejmujących zakres prac Komisji.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów poszczególnych zadań.

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/68/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
2. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r.
2. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym sprawozdaniu

z wykonania budżetu za 2019 r.
3. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia bądź

nieudzielania Wójtowi Gminy absolutorium za 2019 r.

III KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.
2. Analiza wydatków związanych z utrzymaniem gotowości bojowej OSP.
3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie.
2. Podsumowanie działalności Komisji w 2020 r.
3. Sprawy bieżące.

Ponadto w trakcie roku przewiduje się wykonywanie innych zadań i doraźnych kontroli
zleconych przez Radę Gminy.

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów poszczególnych zadań.

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz

sprawozdania z działalności.

Id: 323164A5-15B1-4CA7-961A-6914DBB4245B. Podpisany Strona 1




